RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses T urelli "

Rua Joào Loµes Filho. 120 - Ct!nlro
CEP. 18240-000 · Angatuba/SP

lei l 15 l 3255-9500

PORTARIA Nº 079/2016

De 15/02/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI. Prt!l<illl Jo

Município de Anga111ba. do E lado de Sào Paulo. u~ando Jas atrihuiçõe 4t11: Ih-.:

são conferida por Lei:

Artigo lº) ADMITIH, por prazo determinado. ANA KAROLINE APAl{ECIDA

TEIXEIRA. para o emprego de Monitor ,/e Trmuporte fac,,/ur, referência ··A-1 ", lotado junto a

Secretaria M1111icipal de Ed11cariio. constante na Lei Complementar n" 009/2015 de 17 de Novembrn J-.:

2015.

Artigo 2") Esta Portaria entrará em vigor na e.lata de ~ua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNtCIPtO DE AN A íUBA. 15 DE FEVEREIRO DE 2016.

CARLOS AUGUSTO H.OD
Prefeito

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba. 15/02/2016.

Chefe de Gubi11ete